
Kompletni rezultati    

 I-IV  razreda Srednjih škola 
Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  

Četvrtak,  14.april 2022. godine u 14,00 časova-Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 
 
Atletičari: 
100 metara-:    
I grupa      W +1,4 

1. 11,69 Erg Andrija  S.Marković  NS 

2. 11,80 Filipov Dimitrije  J.J.Zmaj NS 

3. 12,08 Bačić Nemanja  Gim.L.Kostić NS 

4. 12,67 Petrović Đorđe  Gim.L.Kostić NS 

5. 12,97 XXX  YYYY  Nije se prijavio na cilju 

6. 13,65 Dujin Luka  Sv.Miletić NS 

II grupa     W + 1,0 
1. 12,49 Guberinić Nemanja  D.Obradović NS 

2. 12,60 Korica Nenad  M.M.Ajnštajn NS 

3. 12,65 Nedeljković Rastko  Poljoprivredna Futog 

4. 13,11 Ajduković Marko  D.Obradović NS 

5. 13,28 Radoje Petar  Kalovaćka gim. Sr.Karlovci 

Ukupno 100 metara-:    
1. 11,69 Erg Andrija  S.Marković  NS 

2. 11,80 Filipov Dimitrije  J.J.Zmaj NS 

3. 12,08 Bačić Nemanja  Gim.L.Kostić NS 

4. 12,49 Guberinić Nemanja  D.Obradović NS 

5. 12,60 Korica Nenad  M.M.Ajnštajn NS 

6. 12,65 Nedeljković Rastko  Poljoprivredna Futog 

7. 12,67 Petrović Đorđe  Gim.L.Kostić NS 

8. 12,97 XXX  YYYY  Nije se prijavio na cilju 

9. 13,11 Ajduković Marko  D.Obradović NS 

10. 13,28 Radoje Petar  Kalovaćka gim. Sr.Karlovci 

11. 13,65 Dujin Luka  Sv.Miletić NS 

400 metara:    
I grupa 

1. 51,48 Gajić Uroš  Sv.Miletić NS 

2. 52,33 Zivlak Ognjen  J.J.Zmaj NS 

3. 53,34 Ember Andrej  S.Marković NS 

4. 54,12 Ilić Nebojša  I.Sekulić NS 

5. 57,96 Milaković Marko  J.J.Zmaj NS 

6. 59,38 Nikšić Milan  Sv.Miletić NS 

-. DQ XXX YYY  Nije se prijavio na  cilju 

-. DQ Dožić Milan  Karlovačka gim. Sr.Karlovci 

 
 
 
 
 



Strana 2. 
II grupa 

1. 55,42 Zindović Nikola  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

2. 59,46 Simić Slobodan  Poljoprivredna Futog 

3. 1:00,91 Petković Nemanja  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

4. 1:04,67 Lazarov Zoran  Gim.Smart NS 

5. 1:06,47 Barnak Vukašin  M.M.Ajnštajn NS 

6. 1:07,77 Zlatković Dušan  Gim.Smart NS 

7. 1:09,01 Bobak Josip  Teh.šk. 9.Maj B.Palanka 

8. 1:11,54 Branković Filip  Gim.Smart NS 

Ukupno 400 metara:    
1. 51,48 Gajić Uroš  Sv.Miletić NS 

2. 52,33 Zivlak Ognjen  J.J.Zmaj NS 

3. 53,34 Ember Andrej  S.Marković NS 

4. 54,12 Ilić Nebojša  I.Sekulić NS 

5. 55,42 Zindović Nikola  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

6. 57,96 Milaković Marko  J.J.Zmaj NS 

7. 59,38 Nikšić Milan  Sv.Miletić NS 

8. 59,46 Simić Slobodan  Poljoprivredna Futog 

9. 1:00,91 Petković Nemanja  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

10. 1:04,67 Lazarov Zoran  Gim.Smart NS 

11. 1:06,47 Barnak Vukašin  M.M.Ajnštajn NS 

12. 1:07,77 Zlatković Dušan  Gim.Smart NS 

13. 1:09,01 Bobak Josip  Teh.šk. 9.Maj B.Palanka 

14. 1:11,54 Branković Filip  Gim.Smart NS 

1000 metara:    
1. 3:13,60 Dudan Marko  J.J.Zmaj NS 

2. 3:14,51 Ristić Miloš  M.M.Ajnštajn NS 

3. 3:15,51 Inžđin Vukašin  Sv.Miletić NS 

4. 3:27,72 Savić Luka  J.J.Zmaj NS 

5. 3:41,64 Avramović Noa  Gim.Smart NS 

4x100 metara:   Dalji plasman ostvaruje samo štafeta prvo i drugo plasirane   ekipe 
1. 48,68 J.J.Zmaj NS  Pavlov-Veljković-Yivlak-Filipov 

2. 49,10 Mileva Marić Ajnštajn  Kopicki-Barnak-Amidžić-Kabić 

3 49,54 Sv.Miletić NS  Dujin-Martinović-Nikšić-Veselinović 

Skok udalj: 
1. 6,35 Radojević Strainja  E-Gimnazija NS 

2. 6,34 Zelenović Igor  M-M.Ajnštajn NS 

3. 5,66 Martinović Ivan  Sv.Miletić NS 

4. 5,63 Kojadinović Jovan  L.Kostić NS 

5. 5,55 Kabić Mihajlo  M.M.Ajnštajn NS 

6. 5,09 Gutić Božidar  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

7. 4,81 Matović Nemanja  Teh.šk. 9.Maj B.Palanka 

8. 4,23 Milenković Filip  Karlovačka gim. Sr.Karlovci 

-. BR Pavlov Miloš  J.J.Zmaj NS 
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Skok uvis: 

1. 185 Baljanski Marko  E-Gimnazija NS 

2. 175 Amidžić Uroš  M.M.Ajnštajn NS 

3. 155 Kotlaja Danilo  Gim.L.Kostić NS 

4. 150 Veselinović Mihajlo  Sv.Mietić NS 

5. 150 Cvitković Andrej  Saobraćajna Pinki NS 

-. BR Veljković Nikola  J.J.Zmaj NS 

B.kugle 4kg: 
1. 14,08 Stranić Jovan  Sv.Miletić NS 

2. 12,16 Milivojević Jovan  M.Pupin NS 

3. 9,70 Dragosavljević Strahinja  9.Maj B.Palanka 

4. 9,32 Jakovljević Luka  9.Maj B.Palanka 

5. 8,68 Škrbić Vukašin  J.J.Zmaj NS 

6. 8,01 Babić Goran  Karlovačka gim. Sr.Karlovci 

7. 7,73 Delić Zoran  J.J.Zmaj NS 

8. 7,15 Parežanin Dušan  M.M.Ajnštajn NS 

-. BR Pantić Andrej  Gim.L.Kostić NS 
 

EKIPNO:1. Mesto 14 bodova Mileva Marić Ajštajn NS 
2.mesto  13 bodova J.J.Zmaj NS 
3.mesto 13 bodova Sv.Miletić NS 

            
Atletičarke: 
100 metara :     W     + 0,8  

1. 12,20 Radojičić Tamara  J.J.Zmaj NS 

2. 13,17 Mikanović Marina  Sv.Miletić NS 

3. 13,25 Čabrilo Katarina  Sv.Miletić NS 

4. 14,49 Vasiljević Teodora  M.M.Ajnštajn NS 

5. 16,85 Popović Antonija  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

6. 17,85 Đurđev Sofija  Karlovačka gim. Sr.Karlovci 

7. 18,78 Šuanja Marina  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

400 metara :    
1. 1:01,41 Bezkorvajnij Teodora  M.M. Ajnštajn NS 

2. 1:07,43 Bogunović Iva  I.Sekulić NS 

3. 1:18,25 Varga Galja  J.J.Zmaj NS 

4. 1:20,80 Dugonjić Jelena  Karlovačka gim. Sr.Karlovci 

5. 1:22,95 Aleksić Vasilisa  Karlovačka gim. Sr.Karlovci 

6. 1:28,18 Becin Sandra  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

800 metara- :    
1. 2:40,4 Stokić Sara  J.J.Zmaj NS 

2. 2:43,6 Vugrinčić Jovana  M.M. Ajnštajn NS 

3. 2:44,2 Spasojević Milica  M.Pupin NS 

4. 2:50,1 Medić Anja  J.J.Zmaj NS 

5. 2:54,3 Milojević Sara  Sv.Miletić NS 

6. 3:15,6 Duganić Mirjana  Karlovačka gim. Sr.Karlovci 

-. NZT Kanja Valentina  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 
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4x100 metara:   Dalji plasman ostvaruje samo štafeta prvo i drugo plasirane   ekipe 

1. 53,94 M.M. Ajnštajn NS  Đermanović-Vasiljević-Obradović-Bezkorvajnij 

2. 54,29 J.J.Zmaj  Opačić-Varga-Zorić-Radojičić 

Skok udalj – Vetar nije meren 
1. 5,18 Đermanović Teodora  M.M. Ajnštajn NS 

2. 5,12 Zorić Nađa  J.J.Zmaj NS 

3. 4,88 Samardžić Tijana  Sv.Marković NS 

4. 4,77 Đurić Anđela  Saobraćajna Pinki NS 

5. 4,51 Milovanović Sofija  Sv.Miletić NS 

6. 3,61 Topić Nevena  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

7. 3,53 Bevanda Vanja  Karlovačka gim. Sr.Karlovci 

8. 2,84 Kovačević Dunja  Gim. 20.Oktobar B.Palanka 

Skok uvis: 
1. 155 Opačić Milana  J.J.Zmaj NS 

2. 135 Zec Anđela  Muz.šk. Isidor Bajić NS 

3. 130 Obradović Anastasija  M.M. Ajnštajn NS 

B.kugle 3kg: 
1. 8,18 Čobanović Đurđina  4.Jul Vrbas 

2. 7,10 Pavljuk Sara  J.J.Zmaj NS 

3. 5,58 Vesić Nataša  M.M. Ajnštajn NS 
 

EKIPNO: 1. Mesto 11 bodova J.J.Zmaj NS 
2. mesto 10 bodova  M.M.Ajnštajn NS 

 


